
 

 

PULITECNO 

 

2024 
ESPLOSO RICAMBI 

EXPLODED VIEW 

------------- CALDAIA / BOILER  V1-V2-V3   12V   DC -------------



Esploso ricambi/Exploded view           CALDAIA/BOILER  12V DC                                              Italiano/Inglese 

 

 

 
2 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Esploso ricambi/Exploded view           CALDAIA/BOILER  12V DC                                              Italiano/Inglese 

 

 

 
3 

 
TAV. 1 

ITEM Codice Descrizione Q.tà ITEM Codice Descrizione Q.tà 

1 2350395 Cavetto completo/complete ignition wire 2     

2 1000521/I Vite TE M4x8 / screw 2     

3 2000007 Elettrodo doppio / double electrod 1     

4 1000706/FL Dado M4 / nut 2     

5 1000230 Prolunga 1/8 MF / extension 2     

6 3000040 Portaelettrodo / electrod bracket without eie 1     

6 1400033-CMPL Portaelettrodo/electrod bracket with eie for photocell 1     

7 1000220 Portaugello / nozzle  bracket 1     

8 1000100 Ugello / fuel nozzle 1.50 60° H for V1 and V2 1 1.35 80°  H for V3   

9 3000030 Testata superiore / upper top cover 1     

10 3000050 Deflettore / deflector 1     

11 4000280 Powder ciment Kg.5     

12 1000050 Chiusura a leva  / closing peg 4     

13 1000080 Rivetti  / rivet 8     

14 3000020/2 
3125030/2 

Testata  inferiore / lower top cover short chimney 
Testata inferiore camino lungo/ cover with long 
chimney 

1     

15 3000065 
3000065/1 
3000070 
3000070/1 
3100042 

Serpentina V1 / V1 coil 
Serpentina V1 3mm / V1 3mm coil 
Serpentina V2 / V2 coil 
Serpentina V2 3mm / V2 3mm seamless coil 
Serpentina V3 / V3 coil 

1     

16 3100060 Anello inox / stainless steel ring 1     

29 1000703 Dado M8 inox / nut 3     

30 1000605 Rondella 8x24 inox  / washer 3     

31 1000605 Rondella  / washer 3     

32 1280321 Vite 8x20 inox / screw 3     

33 5000063/X 
5000062/X 
5000061/X 
5000060/DX/CPL 
5000052/X 

Camera inoxV1destra/V1right coil casing+11,12,13 
Camera inoxV1sinistra/V1left coil casing+11,12,13 
Camera inoxV2sinistra/V2left coil casing+11.12,13 
Camera inox V2destra/V2right coil casing+11,12,13 
Camera inoxV3destra/V3right coil casing+11,12,13 

1     

34 3100020 Coclea / air fan housing 1     

35 1000645 Rondella M6 / washer  4     

36 1000510 Vite 6x10 / screw 4     

37 3000010 Ventola / air fan 1     

38 3722031 Flangia motore / motor flange 1     

39 6000015/12DA Motorino / Burner motor 12V 1     

40 1000609 Rondella / washer 2     

41 1000594 Vite 8x20 TE / screw 2     

43 2000105/D Elettrovalvola 12V / Solenoid coil 12V Danfoss 1     

43 B13197992 Elettrovalvola 12V / Solenoid coil 12V Brahma 1     

44 1000297 Nipplo 1/8 / nipples 1     

47 5722031 Supporto trasformatore/Ignition transformer bracket 1     

48 2000097/C Cavo trasformatore compl/Ignition transformer wire  1     

49        

50 6350011/D12 Pompetta gasolio+bobina / fuel pump 12V with coil 1     

56 2000279 Condensatore elettrolitico / condensor 1     

57 1000218 Raccordo curvo / pipe fittings 2     

59 2000096 Trasformatore/ignition transformer 12V Cofi 1 

59 2000096/1 Trasformatore/ignition transformer 12V Brahma 1 

60 1000546 Vite 5x50 TC / screw 2 

63 1250513 Vite TE 6x20 / screw 3 

64 4000120 Tubo gasolio rilsan/rilsan fuel pipe 1 mt 

 

 

 

 



Esploso ricambi/Exploded view           CALDAIA/BOILER  12V DC                                              Italiano/Inglese 

 

 

 
4 

 


